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Serveringstillstånd för Brasserie Deck

Yttrande till socialnämnden

Förslag till beslut
1. Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd anser att Studion AB kan 

få tillstånd att servera alkohol vid restaurang Brasserie 
Deck.

2. Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
överlämnar det till socialnämnden som svar på remissen. 

Sammanfattning
Studion AB ansöker om tillstånd för alkoholservering vid 
restaurang Brasserie Deck, Sjövikskajen 50-52. Sökande avser att 
servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker till 
allmänheten med serveringstid söndag till torsdag kl. 11:00-24:00 
och fredag till lördag kl. 11:00-01:00. Förvaltningen har inget emot 
att serveringstillstånd meddelas enligt ansökan. 

Ärendets beredning
Ärendet är berett inom avdelningen för samhällsplanering. De 
fackliga organisationerna informerades på samverkansgrupp den 
9 februari 2021.

Ärendet
Restaurang Brasserie Deck
Lokalen ligger på Sjövikskajen 50-52, 117 58 Stockholm i 
markplan. Lokalen har 130 sittplatser varav 30 är på uteservering. 
Restaurangen kommer att öppna i april. Personalen har god översyn 
både inne i restaurangen och på uteserveringen, lokalen är öppen 
med glaspartier till uteserveringen. Menyn kommer att bestå av en 
blandning av svenskt och franskt kök, med en lunchmeny som 
består bl. a av svensk husmans kost. Målgruppen är familjer, turister 
och arbetsplatserna runt omkring. Priserna kommer att ligga på 
medelnivå.
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Sociala aspekter
Det finns ingen känd problematik med alkoholmissbruk bland 
ungdomar eller vuxna i närområdet. Ägaren till restaurangen har en 
lång erfarenhet av restaurangverksamhet sedan tidigare och är mån 
att alkohollagen kommer att följas. 

Synpunkter och förslag
Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av 
serveringstillstånd för sprit, vin, starköl och andra jästa 
alkoholdrycker i enlighet med ansökan för Studion AB:s restaurang 
Brasserie Deck belägen på Sjövikskajen 50-52, 117 58 Stockholm.

Gunilla Davidsson Linda Palo
stadsdelsdirektör Avdelningschef

Bilaga
Ansökan om serveringstillstånd
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